Управление образования

Администрация Комсомольского

Муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

Гайтерского сельского поселения

ПРИКАЗ

№ 65 от 02.09.2024г.

с. п. Гайтер

«О внесении изменений в Положение об оплате труда»

              В целях приведения в соответствие с Трудовым кодексом Российской

Федерации нормативно- правовых актов, регламентирующих систему оплаты

труда в учреждениях работников муниципальных бюджетных учреждений

образования, подведомственных управлению образования администрации

Комсомольского  муниципального района Хабаровского края ( далее –

управление образования): дошкольных образовательных учреждений,

общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в пункт 2.9 Положения об оплате труда работников МБОУ СОШ

Гайтерского сельского поселения , подпункт 2.9.7 в следующей редакции

«Увеличение (индексация) размеров окладов  ( должностных окладов)

работников МБОУ СОШ Гайтерского сельского поселения производится с

целью обеспечения повышения уровня реального содержания заработной

платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги на основании

приказа руководителя МБОУ СОШ Гайтерского сельского поселения»

2.Уведомить работников МБОУ СОШ Гайтерского сельского поселения о

внесенных изменениях, а также о его причинах на собрании трудового

коллектива

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Д.В.Коленченко